PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050-3/2025 - PROCESSO Nº 201.333/2025 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de hidrômetros 
velocimétricos e ultrassônicos.    

EMPRESAS VENCEDORAS: 
Lotes 02, 03, 06 e 08 - MATTOS CONEXOES E SOLUCOES LTDA - 
41.062.521/0001-50, no valor total de R$ 489.408,00 (quatrocentos e 
oitenta e nove mil, quatrocentos e oito reais). 
Lotes 04 - SAGA MEDIÇÃO S.A - 08.026.075/0001-53, no valor total de 
R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

Mogi das Cruzes, em 16 de janeiro de 2026. 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE